
1 
 

 

Želechovice nad Dřevnicí 

4. května 68, 763 11 Želechovice nad Dřevnicí 

Zasedání zastupitelstva obce Želechovice nad Dřevnicí 

Usnesení 24. zasedání zastupitelstva obce Želechovice nad Dřevnicí 

ze dne 21. 9. 2022 

typ zasedání: řádné 

Zastupitelstvo obce se na svém zasedání dne 21. 9. 2022 usneslo následovně: 

Schvaluje: 

Usnesení 1./24ZO/2022: 
Zastupitelstvo obce Želechovice nad Dřevnicí podle § 95 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích, ve znění 
pozdějších předpisů schvaluje program 24. veřejného zasedání takto: 

1. Schválení programu 
2. Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele 
3. Podání zprávy o činnosti obecního úřadu od 23. veřejného zasedání ZO 
4. Projednání schválení předání majetku Základní škole a Mateřské škole Želechovice nad Dřevnicí p.  o. 
5. Projednání schválení pořízení projektové dokumentace „Želechovice nad Dřevnicí - úpravy části centra 

obce“ ve stupni DSP a DPS vč. inženýrských činností 
6. Projednání schválení záměru založení termínovaného vkladu 
7. Projednání výsledku kontrol finančního a kontrolního výboru pro rok 2022 
8. Projednání schválení žádosti občana o dotaci na ČOV 
9. Projednání schválení záměru prodeje pozemku ve vlastnictví obce 
10. Projednání schválení záměru prodeje pozemku ve vlastnictví obce 
11. Projednání schválení záměru prodeje pozemku ve vlastnictví obce 
12. Projednání schválení záměru prodeje pozemku ve vlastnictví obce 
13. Projednání schválení záměru prodeje pozemku ve vlastnictví obce 
14. Projednání schválení záměru prodeje pozemku ve vlastnictví obce 
15. Projednání schválení záměru prodeje pozemku ve vlastnictví obce 
16. Projednání schválení záměru prodeje pozemku ve vlastnictví obce 
17. Projednání schválení záměru prodeje pozemku ve vlastnictví obce 
18. Projednání schválení záměru prodeje pozemku ve vlastnictví obce 
19. Projednání schválení záměru prodeje pozemku ve vlastnictví obce 
20. Projednání schválení záměru směny pozemků ve vlastnictví obce 
21. Projednání schválení návrhu Rozpočtového opatření č. 4/2022 
22. Diskuze 

 
Usnesení 2./24ZO/2022 Zastupitelstvo obce Želechovice nad Dřevnicí určuje ověřovateli zápisu Radka Šarmana 
a Vlastislava Švrčka a zapisovatelem Jitku Kláskovou. 
 
Usnesení 3./24ZO/2022: Zastupitelstvo obce Želechovice nad Dřevnicí bere na vědomí zprávu o činnosti 
obecního úřadu od 23. veřejného zasedání zastupitelstva obce. 
 



2 
 

Usnesení 4./24ZO/2022: Zastupitelstvo obce Želechovice nad Dřevnicí schvaluje Předávací protokol č. 3. který 
bude uzavřený mezi obcí Želechovice nad Dřevnicí, 4, května 68, 763 11 Želechovice nad Dřevnicí, IČ 75158094 a 
Základní školou a Mateřskou školou Želechovice nad Dřevnicí, příspěvkovou organizaci, 4. května 366, 763 11 
Želechovice nad Dřevnicí, IČ: 72038519, ten vymezuje hodnotu majetku Základní školy a Mateřské školy 
Želechovice nad Dřevnicí, p. o. k hospodaření k 1. 10. 2022 a pověřuje starostu podpisem protokolu, protokol 
tvoří přílohu zápisu č. 3. 
 
Usnesení 5./24ZO/2022: Zastupitelstvo obce Želechovice nad Dřevnicí  
I. schvaluje záměr pořízení projektové dokumentace na akci „Želechovice nad Dřevnicí - úpravy části centra obce“ 
ve stupni DSP a DPS vč. inženýrských činností. 
II. pověřuje radu obce stanovením hodnotící komise veřejné zakázky a výběrem dodavatele. 
 
Usnesení 6./24ZO/2022: Zastupitelstvo obce Želechovice nad Dřevnicí schvaluje vklad částky 10 mil. Kč na dobu 
1. měsíce do ČSOB, a. s. na terminovaný vklad s úročením 5,81 % s automatickou obnovou od 1. 10. 2022. 
 
 

Usnesení 7./24ZO/2022: Zastupitelstvo obce Želechovice nad Dřevnicí 
I. bere na vědomí zprávu finančního výboru o provedené kontrole v měsíci dubnu 2022 v Základní škole a 
Mateřské škole Želechovice nad Dřevnicí, p. o., zpráva tvoří přílohu zápisu č. 6. 
II. bere na vědomí zprávu finančního výboru o provedené kontrole v měsíci dubnu 2022 OÚ Želechovice nad 
Dřevnicí, zpráva tvoří přílohu zápisu č. 7. 
III. bere na vědomí zprávu kontrolního výboru o provedené kontrole v měsíci srpnu a září 2022 na obci 
Želechovice nad Dřevnicí, zpráva tvoří přílohu zápisu č. 8. 
IV. bere na vědomí ústní zprávu o provedených kontrolách od předsedkyně kontrolního výboru PaedDr. Aleny 
Gajdůškové. 

 
Usnesení 8./24ZO/2022: Zastupitelstvo obce Želechovice nad Dřevnicí 
I. schvaluje poskytnutí dotace na vybudování ČOV ve výši 50 % skutečných nákladů, max. 20 000 Kč manželům 
xxx. 
II. ukládá starostovi obce Želechovice nad Dřevnicí vypracovat návrh veřejnoprávní smlouvy podle bodu I. tohoto 
usnesení. 
 

Neschvaluje: 

Usnesení  9./24ZO/2022: Zastupitelstvo obce Želechovice nad Dřevnicí 
I.na základě usnesení 5./21ZO/2022 ze dne 19. 1. 2022 a usnesení 8./73RO/2022 neschvaluje prodej pozemku p. 
č. 2699/26, orná půda o vým. 847 m2 vzniklý dle přiloženého návrhu geometrického plánu č. 1795-171/2021 z 
pozemku p. č. 2699/3, který se nachází v katastrálním území obce Želechovice nad Dřevnicí zapsaný na LV 10001 
u katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Zlín, xxx za cenu 2 000 Kč /m2 vč. DPH. 
II. nepověřuje radu obce Želechovice nad Dřevnicí stanovením podmínek prodeje v Kupní smlouvě 
III. neukládá starostovi obce Želechovice nad Dřevnicí vypracovat návrh smluvní dokumentace podle bodů I. a II. 
tohoto usnesení. 

 
Byla přerušena schůze 24. veřejného zasedání zastupitelstva obce v 17: 24 hodin v bodě č. 9, další 
body nebyly 21. 9. 2022 projednány. 
 

V Želechovicích nad Dřevnicí, dne: 21. 9. 2022 

 

…………………………………………………….                                                   ……………………………………….. 

Vlastislav Švrček, místostarosta v. r.                          Bc. Michal Špendlík, starosta v. r. 

Razítko obce: 

 


